[bookmark: _Hlk152949562]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
長浜市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　前
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk152942500]長浜市フリースクール等民間施設利用児童生徒支援補助金対象者認定申請書

　　　　　年度において、長浜市フリースクール利用児童生徒支援補助金を交付されるよう、長浜市フリースクール等民間施設利用児童生徒支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	[bookmark: _Hlk154180905]ふりがな
児童生徒名

	学校・学年
	長浜市立　　　　　　　　　　　　　第　　　学年　　組

	利用施設名
[bookmark: _Hlk154183019]（２施設以上の場合はすべて記入）

添付書類
(1) 紹介パンフレット等のフリースクール等民間施設の概要が確認できる書類
(2) 契約約款等の契約条項が確認できる書類
(3) その他市長が必要と認める書類

承諾書（必須）
	[bookmark: _GoBack]標記の補助金の交付資格の認否決定のため長浜市長が、私の生活保護費及び就学援助費の受給状況を関係機関（長浜市のみ）に照会を行うこと並びにフリースクール等民間施設が、当該フリースクール等民間施設での児童生徒の様子等を在籍学校に情報提供を行うことを承諾します。

　　　　　年　　　月　　　日

保護者名

　　　　　　　　　　　 （生年月日　　　　　年　　　　月　　　　日）